
O B J E D N Á V K A Č. 39/2024/ODIM-LJ

Objednatel

Město Chotěboř
Trčků z Lipy 69
583 01 CHOTĚBOŘ

IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

Vyřizuje: Landsmanová Jarmila
Tel.: 569 641 185

e-mail: landsmanova@chotebor.cz

Dodavatel

Redok s.r.o.
V Kopečku 86/11
50003 Hradec Králové

IČO: 27497313
DIČ: CZ27497313

Objednáváme u Vás:

Nátěr střechy na hospodářském pavilonu Mateřské školy Březová č.p. 272, Chotěboř

Rozsah prací: očištěni krytiny, mechanické očištěni zkorodovaných mist od rzi, celoplošný antikorozní podkladový nátěr,
3 x nástřik vrchní barvou

Předpokládaná cena s DPH celkem: 315 689,00KČ

Termín dodání: do 31.07.2024

Záruční doba:
Zhotovitel odpovídá za vady provedeného díla v rozsahu dohodnutém v této objednávce, které bude objednatel reklamovat v záruční lhůtě, která trvá 36
měsíců ode dne předáni a převzetí díla. Záruka se nevztahuje na místa původních ponechaných nátěrů, která v době naši aplikace nešla mechanicky ani
tlakovou vodou odstranit.

Plněni z této objednávky je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Objednávka proto vyžaduje písemné potvrzeni druhou stranou. Akceptaci objednávky dává druhá strana

souhlas ke zveřejněni osobních údajů v objednávce obsažených pro účely uveřejněni objednávky a metadat objednávky
v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

Datum, razítko a podpis objednatele:

Digitálně podepsal Jan Polivka
Datum: 25.03.2024 15:21:15 "01:00

V Kopečku 86 ' "el. 603 840 696

cQ Ô o'ĹÁ2' "

SU AU ' UŽ Ka ORG OdPa SpPo Np ORJ zj TZ Kč
231 0800 025600000 3111 5171 6000 315 689,00

L
Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky a zašlete na fakturV@chotebor.cz .

Uvádějte přesné fakturační údaje včetně Vašeho IČO a informace, zda jste či nejste plátcem DPH.
Požadujeme 14denn/ lhůtu splatnosti.

Rozpočtové kryti:

Předběžnou ř/d/c/ kontrolu provedl:

Příkazce rozpočtu, datum podpisu: Polivka Jan, 21.03.2024

Správce rozpočtu, datum podpisu: Landsmanová Jarmila 21.03.2024
11:27:47




